1

证券代码：600213    证券简称：S*ST 亚星    公告编号：2006-32

扬州亚星客车股份有限公司

第三届董事会临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告

中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

扬州亚星客车股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会临时

会议于 2006 年 12 月 17 日在公司会议室召开。本次会议应出席董事 9名，

实际出席董事 8 名,独立董事于颖女士因工作原因未能出席会议，委托独

立董事朱德堂先生代为行使表决权。公司监事会成员和其他高级管理人员

列席了会议。本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，

会议合法有效。会议由董事长李学勤先生主持，会议审议并一致通过以下

议案：

一、审议通过《公司收购扬州机电资产经营管理有限责任公司持有的

扬州柴油机有限责任公司股权的议案》

公司 2006 年度第一次临时股东大会特别授权公司董事会：“一次性置

入营利性资产不超过人民币 1 亿元”，在此授权范围以内，公司以 7000 万

元的价格向扬州机电资产经营管理有限责任公司收购其持有的扬州柴油

机有限责任公司（以下简称“扬柴公司”）的 20.11％的股权。经江苏苏亚

金诚会计师事务所审计，截止 2006 年 8 月 31 日扬柴公司的净资产值为

 2

34807.21 万元，其 20.11％的股权价值为 7000 万元。2005 年，扬柴公司

实现主营业务收入 76,322.27 万元，利润总额 3,170.03 万元，净利润

2,118.81 万元。持有扬柴公司股权，可以为公司带来相对稳定的投资收益，

提高公司的盈利水平。

二、审议通过《公司以城市客车厂的闲置资产置换江苏亚星客车集团

有限公司持有的扬柴公司股权的议案》

近年来，由于公司客车生产布局的调整，城市客车厂的资产处于闲置

状态，不能产生效益。为提高公司持续盈利能力，在江苏亚星集团有限公

司（以下简称“亚星集团”）的支持下，公司以城市客车厂的闲置资产等

价置换亚星集团持有的扬柴公司 7.6％的股权。亚星集团共持有扬柴公司

19.89％的股权，经江苏苏亚金诚会计师事务所审计，截止 2006 年 8 月 31

日扬柴公司的净资产值为 34807.21 万元，其 7.6％的股权价值为 2645 万

元。截止 2006 年 8 月 31 日城市客车厂的资产帐面净值为 2645 万元。该

项资产置换完成后，可以为公司带来相对稳定的投资收益，提高公司的盈

利水平。（该项交易为关联交易，详见同日关联交易公告）

三、审议通过《注销公司下属子公司扬州亚星客车底盘有限公司的议

案》

扬州亚星客车底盘有限公司注册资本 1784.37 万元，由扬州亚星客车

股份有限公司、扬州亚星车桥有限公司共同出资组建，出资比例分别为

89.66％、10.34％。该公司的设立是为了适应当时的经营需要，根据公司

现有状况，已无存在的必要。为了优化公司的管理组织结构，董事会审议

同意注销公司下属子公司扬州亚星客车底盘有限公司。

 3

四、审议通过《注销公司下属子公司扬州亚星车桥有限公司的议案》

扬州亚星车桥有限公司注册资本 5300 万元，其中扬州亚星客车股份

有限公司出资 4990 万元，占 94.15％，扬州市平山钣金厂出资 310 万元，

占 5.85％。该公司的设立是为了适应当时的经营需要，根据公司现有状况，

已无存在的必要。为了优化公司的管理组织结构，董事会审议同意注销公

司下属子公司扬州亚星车桥有限公司。

特此公告。

扬州亚星客车股份有限公司董事会

二 OO 六年十二月二十二日